הצעה לפתרון בחינת הבגרות בתנ"ך 70%

מועד חורף תשע"ח 2018

סמל שאלון

1281

הפתרון נכתב על ידי

אורן בכר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

[www.ankori.co.il/ask](http://www.ankori.co.il/ask)

**1. מל"א פרק י"ב 1-20**

א. (1) דרישת שבטי הצפון מרחבעם הקלה על עול המיסים.

(2) הקבוצה הראשונה היא קבוצת היועצים המנוסים הנקראים בפרק "הזקנים".